Приложение 4

к порядку создания ОДПД (ОДПК)
ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей

______________________________________________________________________

(название объектовой добровольной пожарной команды или дружины)

______________________

       «___»__________20___года

               (населенный пункт)

Присутствовали учредители (по количеству присутствующих):

1. _________________________________________________________________________________

                            (должность, Ф.И.О., паспортные данные)

2. _________________________________________________________________________________

                            (должность, Ф.И.О., паспортные данные)

3. _________________________________________________________________________________

                            (должность, Ф.И.О., паспортные данные)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя и секретаря собрания учредителей.

2. Создание объектовой добровольной пожарной команды (дружины).

3. Утверждение положения об объектовой добровольной пожарной команде или объектовой добровольной пожарной дружине.

4. Выборы органов управления объектовой добровольной пожарной командой или объектовой добровольной пожарной дружиной (в соответствии с утвержденным положением).

1. По первому вопросу повестки дня слушали Ф.И.О., предложившего избрать председателем собрания Ф.И.О., секретарем собрания - Ф.И.О.

Голосовали:

За – 3; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: избрать председателем собрания Ф.И.О.

секретарем собрания Ф.И.О.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Ф.И.О., предложившего создать "Объектовую добровольную пожарную команду (дружину)________________________________________________

                                                                  (наименование организации или объекта)

Голосовали:

За – 3; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: создать (указывается полное наименование объектовой ДПК или ДПД)

3. По третьему вопросу повестки дня выступил Ф.И.О.. Зачитал текст положения (указывается полное наименование объектовой ДПК или ДПД) и предложил утвердить положение.

Голосовали:

За – 3; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: утвердить положение (указывается полное объектовой ДПК или ДПД)

4. По  четвертому вопросу повестки дня слушали Ф.И.О., предложившего избрать органы управления (в соответствии с утвержденным положением) и выбрать в качестве руководителя (указывается полное наименование объектовой ДПК или ДПД и Ф.И.О. работника - руководителя объектовой ДПК или ДПД).

Голосовали:
За – 3; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:  избрать  органы управления в соответствии с утвержденным положением и избрать (Ф.И.О. работника) руководителем (указывается полное наименование объектовой ДПК или ДПД)
Председатель собрания

_____________________

Ф.И.О.

(подпись)

Секретарь собрания

_____________________

Ф.И.О.

(подпись)

Учредители __________________________________________________________________________________________